
UCHWAŁA Nr VIII/47/2015 * 

Rady Miasta Dęblin 

z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie prawa pierwokupu wieczystego użytkowania 

działki położonej w Dęblinie przy ulicy 15 Pułku Piechoty Wilków 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, ze zmianami), art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., 

poz. 518, ze zmianami), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na wykonanie prawa pierwokupu wieczystego użytkowania niezabudowanej 

działki gruntu nr 2384/3 o pow. 0,2118 ha, położonej w Dęblinie przy ulicy 15 Pułku Piechoty 

Wilków. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Rozstrzygnięcie nadzorcze PN-II.4131.257.2015 z dnia 28.05.2015 r. stwierdzające 

nieważność uchwały. 


